به    نسبت  دارد  نظر  در  عام(  )سهامی  ایران  چینی  فریم  شرکت صنایع خاک  حمل  و  مونتاژ  کیک سبز ساخت،  های 

(Cooking Frames  بتن سبک با از طریق مناقصه عمومی دو مرحلهدستگاه    118به تعداد    AAC( پروژه  ای همراه 

ارزیابی کیفی و تشخیص صلاحیت و مشخصات فنی مندرج در اسناد مناقصه به شرح ذیل اقدام نماید: 

ریال )یک میلیارد و پانصد میلیون ریال( به صورت    1.500.000.000غ  مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقصه: مبل .1

گزار بانکی معتبر با حداقل سه ماه اعتبار یا چک بانکی رمزدار و یا واریز نقدی به حساب مناقصهنامه  ضمانت

رخه  ( روز سه شنبه مو16مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ انتشار فراخوان تا پایان وقت اداری )ساعت   .2

01/04/1400